
Постановление Брянской городской администрации   
№1523 от 27.06.2011  

 
 
 
О  тарифах на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным 
автономным общеобразовательным 
учреждением «Гимназия №1» города Брянска 

 

  

В связи с обращением муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения  «Гимназия №1» города Брянска по  

утверждению тарифов на платные образовательные услуги и в соответствии 

с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.07.2001 №505 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить с 01 июля 2011 года тарифы на платные образовательные 

услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным 

учреждением в размерах согласно приложению. 

 



 

2. Настоящее постановление опубликовать в печати. 

 

Глава администрации      С.М. Смирнов 

 
И.И. Маслов  
74 14 49 
 
И.о. председателя комитета 
по экономике и инвестициям             И.Н. Крохмалева 
 
Начальник отдела 
делопроизводства              В.А. Галухина 
 
Заместитель Главы 
городской администрации,  
руководитель аппарата              Ю.В. Бездудный 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Приложение 
       к постановлению Брянской 
       городской администрации 
       от_________________№_________ 
 

 

ТАРИФЫ 

на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным общеобразовательным учреждением  

«Гимназия № 1» города Брянска 

 
№ 
п/п 

Наименование услуги Стоимость за 
одно занятие 
(за 1 уч-ся), 

руб. (без НДС) 

Стоимость в 
месяц            

(за 1 уч-ся), 
руб. (без НДС) 

1 2 3 4 
1 Школа раннего развития детей 5-

6 лет 
 

105,00 
 

840,00 
2 Фольклорная студия 35,00 420,00 
3 Индивидуальное репетиторство 250,00 - 

 
 
 
 

Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике и инвестициям    И.И. Маслов 
 
 
И.о. председателя комитета 
по экономике и инвестициям      И.Н. Крохмалева 
 
 
Заместитель Главы 
городской администрации, 
руководитель аппарата               Ю.В. Бездудный  


